
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa komputerów, serwerów, przełączników, routerów, akcespointów, patchpaneli na
potrzeby Jednostki Podległej tj.: Powiatowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. J.

Siwińskiego w Legionowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Legionowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269858

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11

1.4.2.) Miejscowość: Legionowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 22 7640598

1.4.8.) Numer faksu: 22 7640450

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat-legionowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiat-legionowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00070072/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-01 09:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00060424/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.7. Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty
plików, które nie są ogólnie dostępne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00070072/01 z dnia 2021-06-01

2021-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
nie dotyczy

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą: 
50

Po zmianie: 
50

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1) w zakresie części nr 1 zamówienia – tabela 1 i 2:
a) opis oferowanego sprzętu wraz z podaniem producenta, modelu, typu – zgodnie z
Załącznikiem do SWZ,
b) certyfikat ISO9001 dla podmiotu serwisującego oferowanego sprzętu,
c) certyfikat ISO9001: 2015 dla producenta oferowanego sprzętu,
d) deklaracje zgodności CE,
e) potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii
Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta
jednostki (wg wytycznych Krajowej Agencji Poszanowania Energii S.A., zawartych w
dokumencie „Opracowanie propozycji kryteriów środowiskowych dla produktów zużywających
energię możliwych do wykorzystania przy formułowaniu specyfikacji na potrzeby zamówień
publicznych”, pkt. 3.4.2.1; dokument z grudnia 2006), w szczególności zgodności z normą ISO
1043-4 dla płyty głównej oraz elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25
gram,
f) wynik testu procesora w postaci wydruku z dnia 20.05.2021 r., 
g) oferowany model komputera musi posiadać certyfikat producenta oferowanego systemu
operacyjnego, potwierdzający poprawną współpracę oferowanych modeli komputerów z
oferowanym systemem operacyjnym (załączyć wydruk ze strony producenta oprogramowania);
2) w zakresie części nr 1 zamówienia – tabela 3:
a) opis oferowanego sprzętu wraz z podaniem producenta, modelu, typu – zgodnie z
Załącznikiem do SWZ,
b) deklaracje zgodności CE;
3) w zakresie części nr 2 zamówienia – tabela 1, 2, 3, 5:
a) opis oferowanego sprzętu wraz z podaniem producenta, modelu, typu – zgodnie z
Załącznikiem do SWZ,
b) deklaracje zgodności CE.

Po zmianie: 
1) w zakresie części nr 1 zamówienia – tabela 1 i 2:
a) opis oferowanego sprzętu wraz z podaniem producenta, modelu, typu – zgodnie z
Załącznikiem do SWZ,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00070072/01 z dnia 2021-06-01

2021-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) certyfikat ISO9001 dla podmiotu serwisującego oferowanego sprzętu,
c) certyfikat ISO9001: 2015 dla producenta oferowanego sprzętu,
d) deklaracje zgodności CE,
e) potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii
Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta
jednostki (wg wytycznych Krajowej Agencji Poszanowania Energii S.A., zawartych w
dokumencie „Opracowanie propozycji kryteriów środowiskowych dla produktów zużywających
energię możliwych do wykorzystania przy formułowaniu specyfikacji na potrzeby zamówień
publicznych”, pkt. 3.4.2.1; dokument z grudnia 2006), w szczególności zgodności z normą ISO
1043-4 dla płyty głównej oraz elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25
gram,
f) wynik testu procesora w postaci wydruku z dnia 20.05.2021 r., 
g) oferowany model komputera musi posiadać certyfikat producenta systemu operacyjnego
Windows, potwierdzający poprawną współpracę oferowanych modeli komputerów z systemem
operacyjnym Windows, (załączyć wydruk ze strony producenta oprogramowania). Ponadto
zaoferowany model komputera musi posiadać komplet sterowników do następujących systemów
operacyjnych:
- Win serwer 2008 R2, 2012/2012 R2 standard, 2016 standard, 2019 standard;
- Ubuntu serwer 18.04LTS i wyższe (gnome);
- Fedora 25 serwer i wyższe (gnome);
- OpenSUSE 42.3 i wyższe (gnome);
- Windows 8.1 Proffesional, Windows 10 Pro;
- OpenSUSE 42.3 i wyższe (gnome);
- Ubuntu 18.04 LTS i wyższe (gnome);
2) w zakresie części nr 1 zamówienia – tabela 3:
a) opis oferowanego sprzętu wraz z podaniem producenta, modelu, typu – zgodnie z
Załącznikiem do SWZ,
b) deklaracje zgodności CE;
3) w zakresie części nr 2 zamówienia – tabela 1, 2, 3, 5:
a) opis oferowanego sprzętu wraz z podaniem producenta, modelu, typu – zgodnie z
Załącznikiem do SWZ,
b) deklaracje zgodności CE.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00070072/01 z dnia 2021-06-01

2021-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa komputerów, serwerów, przełączników, routerów, akcespointów, patchpaneli na potrzeby Jednostki Podległej tj.: Powiatowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. J. Siwińskiego w Legionowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Legionowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269858
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11
	1.4.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 7640598
	1.4.8.) Numer faksu: 22 7640450
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat-legionowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiat-legionowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00070072/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-01 09:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00060424/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



